渝经信软件〔2025〕29号

重庆市经济和信息化委员会

转发《关于组织开展第二批次网络安全保险

服务试点工作的通知》的通知

各区县（自治县）经济信息委，西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：
现将工业和信息化部办公厅、金融监管总局办公厅《关于组织开展第二批次网络安全保险服务试点工作的通知》（工信厅联网安函〔2025〕435号）转发给你们。请各区县经信部门做好组织动员工作；请符合条件的单位积极申报，并按通知要求填写相关申报材料，于2025年11月28日前将纸质版申报书（一式3份）报送至市经济信息委政务服务大厅1006室，电子版申报书（盖公章PDF版）发送至邮箱1510744356@qq.com。市经济信息委将按相关程序推荐上报工业和信息化部。

联系人：周老师；联系电话：18315155443。
                       重庆市经济和信息化委员会

                           2025年11月18日
（此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会办公室         2025年11月20日印发